[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации городского округа Шуя
Ивановской области

от 28.01.2020 №    81
г. Шуя
 «Об утверждении перечня объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2020 году»

В соответствии с Федеральным законом РФ от 06.10.2003  №131-ФЗ   «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.4 Федерального Закона от 21.07.2005г. № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», в целях привлечения инвестиций в экономику городского округа Шуя Ивановской области и обеспечения эффективного использования муниципального имущества, Администрация городского округа Шуя постановляет:
1. Утвердить прилагаемый перечень объектов, в отношении которых в 2020 году планируется заключение концессионных соглашений, согласно приложению.
2. Установить, что Перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2020 году, носит информационный характер.

3. Комитету муниципального заказа разместить настоящее Постановление на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети Интернет для размещения информации о проведении торгов, определенном Правительством Российской Федерации.

4.Комитету муниципальной службы и оргработы разместить настоящее Постановление на официальном сайте городского округа Шуя.
 Глава

городского округа Шуя                                                                 Н. В. Корягина

Приложение
к Постановлению Администрации

городского округа Шуя
от 28.01.2020 №    81
Перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2020 году
	№ п/п
	Наименование объекта
	Отрасль
	Характеристики объекта
	Местонахождение объекта
	Правоустанавливающие документы на объект

	1
	Электросетевой комплекс уличного освещения «Каскад 1»
	Уличное освещение
	Протяженность 7653 м.
	Российская Федерация,  Ивановская обл. г. Шуя
	Свидетельство о государственной регистрации права  37-СС №231322 от 06.11.2012 года

	2
	Электросетевой комплекс уличного освещения «Каскад 2»
	Уличное освещение
	Протяженность 44481,9 м.
	Российская Федерация,  Ивановская обл. г. Шуя
	Свидетельство о государственной регистрации права 37-СС №393026 от 25.10.2013 года

	3
	Электросетевой комплекс уличного освещения «Каскад 3»
	Уличное освещение
	Протяженность 15804,0 м.
	Российская Федерация,  Ивановская обл. г. Шуя
	Свидетельство о государственной регистрации права 37-СС №231344 от 06.11.2012 года

	4
	Электросетевой комплекс уличного освещения «Каскад 4»
	Уличное освещение
	Протяженность 15188,7 м.
	Российская Федерация,  Ивановская обл. г. Шуя
	Свидетельство о государственной регистрации права 37-СС №263990 от 01.03.2013 года

	5
	Электросетевой комплекс уличного освещения «Каскад 5»
	Уличное освещение
	Протяженность 16794,6м.
	Российская Федерация,  Ивановская обл. г. Шуя
	Свидетельство о государственной регистрации права 37-СС №353865 от 27.09.2013 года

	6
	Электросетевой комплекс уличного освещения «Каскад 6»
	Уличное освещение
	Протяженность 14413,2 м.
	Российская Федерация,  Ивановская обл. г. Шуя
	Свидетельство о государственной регистрации права 37-СС №2393219 от 31.10.2013 года

	7
	Электросетевой комплекс уличного освещения «Каскад 7»Уличное освещение
	Уличное освещение
	Протяженность 38969,8 м.
	Российская Федерация,  Ивановская обл. г. Шуя
	Свидетельство о государственной регистрации права 37-СС №393220 от 31.10.2013 года

	8
	Электросетевой комплекс уличного освещения «Каскад 8»
	Уличное освещение
	Протяженность 42898,6 м.
	Российская Федерация,  Ивановская обл. г. Шуя
	Свидетельство о государственной регистрации права 37-СС №252864 от 27.09.2013 года

	9
	Электросетевой комплекс уличного освещения «Каскад 9»
	Уличное освещение
	Протяженность 18465,3 м.
	Российская Федерация,  Ивановская обл. г. Шуя
	Свидетельство о государственной регистрации права 37-СС №262529 от 11.01.2013 года

	10
	Электросетевой комплекс уличного освещения «Каскад 10»
	Уличное освещение
	Протяженность 398 м.
	Российская Федерация,  Ивановская обл. г. Шуя
	Свидетельство о государственной регистрации права 37-АА №0231869 от 28.07.2010 года

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

К  ПРОЕКТУ ПРАВОВОГО АКТА
Название правового акта:  Постановление
 «Об утверждении перечня объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2020 году»
Проект правового акта вносит: Отдел ЖКХ
В связи с чем вносится проект: текущие вопросы

Проект согласован:

	Дата

поступл. проекта
	Дата

визир.

проекта
	Должность, фамилия и инициалы
	Замечания
	Подпись

	 Первый Заместитель Главы Администрации

Егоров В.Д.

	Заместитель Главы Администрации

Лихачев В.В.

	Заместитель Главы Администрации

Бурлаков Л.В.

	Заместитель Главы Администрации

Умеренков Н.Н.

	Начальник комитета правового обеспечения

Яровицын А.Л.

	Начальник финансового управления

Закорюкина С.В.

	Начальник отдела ЖКХ Администрации

Гордеева И.В.

Исполнитель: гл. специалист

Отдела ЖКХ Потапов О.В.

4-15-75